PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM AMBIENTE E SAÚDE

EDITAL nº 143/2024

de 02 de dezembro de 2024

ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO

ALUNO REGULAR MESTRADO TURMA 2025

Uniplac, Profa. Dra. Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições, divulga informações para as

ENTREVISTAS para ingresso no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ambiente e Saúde

no curso de Mestrado Acadêmico, área Interdisciplinar, para a Turma de 2025, referente ao Edital

nº 118/2024 a saber:

CPF Dia Horário Link

044.004.189-95
03/12/2024

(Terça-feira)
14h00 - 14h30  https://meet.google.com/voc-rife-fbo

038.589.689-19
03/12/2024

(Terça-feira)
14h00 - 14h30 https://meet.google.com/vkb-svbn-zhj

082.597.899-81
03/12/2024

(Terça-feira)
14h00 - 14h30 https://meet.google.com/piw-ugxy-ajx

114.246.449-09
03/12/2024

(Terça-feira)
14h30 - 15h00 https://meet.google.com/nsj-pvvg-cmv

079.410.919-50
03/12/2024

(Terça-feira)
14h30 - 15h00 https://meet.google.com/jup-nvoh-fus

029.308.379-77
03/12/2024

(Terça-feira)
14h30 - 15h00 https://meet.google.com/ncr-vbza-muk

020.368.919-42
03/12/2024

(Terça-feira)
15h00 - 15h30 https://meet.google.com/exc-pcfk-moy

107.880.419-24
03/12/2024

(Terça-feira)
15h00 - 15h30 https://meet.google.com/yeg-czxz-ewf

043.133.989-96
03/12/2024

(Terça-feira)
15h00 - 15h30 https://meet.google.com/uou-hgaa-seq

069.618.959-30
03/12/2024

(Terça-feira)
15h30 - 16h00 https://meet.google.com/rvp-sxno-tih

026.277.540-92
03/12/2024

(Terça-feira)
15h30 - 16h00 https://meet.google.com/ufd-rznx-djf

116.071.629-38
03/12/2024

(Terça-feira)
15h30 - 16h00 https://meet.google.com/iri-oamx-bkn

Profa. Dra. Lilia Aparecida Kanan
Pró-Reitora

 Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação